obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Da tum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

v augusti MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. GARD. GASPARRÎ, a Secretis Status. 

VIII 

DECERNITUR DE TRIDUANIS SOLLEMNIBUS ET DE CAPPELLA PAPALI IN BASI

LICA LIBERIANA HABENDIS ET DE SIMILIBUS SUPPLICATIONIBUS IN UNI

VERSO CATHOLICO ORBE PERAGENDIS IN HONOREM SANCTI HIERONYMI, 

ECCLESIAE DOCTORIS, DECIMO QUINTO SAECULO AB EIUS OBITU EXEUNTE, 

ET INDULGENTIAE PLENARIA ET PARTIALES CONCEDUNTUR. 

BENEDICTUS P P . XV. 

Universis Christifidelibus praesentes Lit teras inspecturis salutem 

et apostolicam benedictionem. — Cum in honorem sancti Hieronymi, 

Ecclesiae Doctoris, saeculo quintodecimo ab eius obitu exeunte, Pia 

Societas, ab eodem nuncupata , pro Evangeliis vulgandis, sibi proposi

tum habeat sollemnia celebrandi, Nos, in eminenti Sedis Apostolicae 

loco, disponente Domino, collocati, iniuncti Nobis officii munera cupien

tes salubri ter exsequi, hoc laudabile Piae Societatis inceptum, quod ad 

exci tandam provehendamque f idel ium pietatem erga eumdem Ecclesiae 

Doctorem erit summopere profuturum, amplissime probamus . Hierony

mus enim, licet Stridone in Pannonia natus , in hac alma Urbe Nostra 

studiis l i t terarum sacrarum que disciplinarum vacavit, et postea diu 

sancti papae Damasi scriba atque a secretis perdiligens ass iduusque 

fuit. Inter praes tan t i ss imis vero antiqui aevi christiani scriptores nemo 

forte reperiatur , qui acrius f idei morumque integritatem adversus hae

reticos et pravos christ ianos tui tus s i t ; a t omnium consensu habe tu r 

et colitur Doctor Maximus Sacris Scripturis explanandis a tque inter

pretandis , et Vulgata, q u a m eius studiis et laboribus Ecclesia debet, 

Acta Benedicti PP. XV 43Ö 

non modo est, Concilii Tridentini decreto, authent ica declarata et u s u 

ecclesiastico recepta, sed etiam a doctis viris cotidie pluris aest imatur . 

Quam ob rem Piae Societatis, quae patrocinio ac praesidio Magistri 

omnium lat inorum Sacrae Scripturae interpretum ut i tur , visum est 

Nobis merito commendare proposi tum, quod supra memoravimus, sae

cularia sollemnia celebrandi in Patr iarchali Basilica sanctae Mariae 

Maioris, vulgo « Liberiana »: in quam, ut e constanti hominum memoria 

test imoniisque fide dignis colligitur, tempor ibus expedit ionibus Cruci-

gerorum a sepulcro Bethlemitico t rans la tum est corpus sancti Doctoris, 

ibique servatur et pie colitur. Ut igitur, in hisce saecularibus solle